Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita estudos e providências para a manutenção de toda a extensão da Estrada dos

Nogueiras bem como a ponte de acesso dos moradores.

INDICAÇÃO N° 16/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA ESTUDOS E PROVIDENCIAS PARA A
MANUTENÇÃO DE TODA A EXTENSÃO DA ESTRADA DOS
NOGUEIRAS BEM COMO A PONTE DE ACESSO DOS
MORADORES .

PROTOCOLO GERAL N° 135/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 13:34

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que as águas da chuva causaram grande deterioração da estrada.

Considerando que a ponte de acesso a Estrada necessita de manutenção urgente.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, providências

junto ao Departamento Competente, para a manutenção de toda a extensão da Estrada dos

Nogueiras bem como a ponte de acesso dos moradores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de janeiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1